shire cum pHin'tiis sibi et heredibus inter ipsam et GILBERTU: le-

gitime p'reatis Ita quod si predict: GILBERTUS et ALICIA obierunt

sine heredes &c. quod tune dicta quarta pars Ballive cum p'tinen-

tiis p'dict: remanere rectis heredibus ipsius GILBERTI Et dicunt

quod p'dict: quarta pars Balive cu suis p'tinentiis valent per annu

13s 4d Item dicunt quod p'dicta ALICIA tenet die quo obiit de

Johaue Rege Castell: et Legion duce Lane: per serviciu militare

maner: de Hapton cum p'tinentiis sibi et heredibus &c. Ita quod
si p'dict: GILBERTUS et ALICIA obieruut sine herede &c. tune

p'dictu manerii cu p'tinentiis Remanere rectis heredibus ipsius

GILBERTI reddendo inde annuatim eidem Johani Regi Castell: et

hered: suis duodecem denar: ad festum S'ti Egidii aVtis &c. ad

Weapentachiu de Blakburneshire de tribus septimanis in tres septi-

manas et valet per annu sexdecem Libris Item dicunt quod p'dicta

ALICIA tenet die quo obiit de dicto Johanne Rege &c. maner: de Birt-

wisle ac ceter: terras &c. que quondam furit Ade de Brittwisle in villa

de Hapton sibi et heredibus inter ipsam et pMict: GILBERTUM &c. Ita

quod si p'dict: GILBERTUS et ALICIA obierunt sine herede inter eos

procreat: quod tune p'dict: maner: cum p'tinentiis rectis beredibus

ipsius GILBERT: &c. Reddendo annuatim dicto Joh'm 4s &c. Et

p'dicta ALICIA tenet de diet: Joh'e die quo obiit per serviciu militare

duas p'tes maner: de Tounlay cum p'tinentiis &c. sibi et hered:
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inter ipsam et p'dictu GILBERT: et si obiemnt sine herede tune

rectis heredibus diet: GILBERT: reddendo annuatim diet: Joh'i &c.

12s 9d ad festum S'ti Egidii &c. et p'dict: Weapentach de tribus

septiman: per tres septimanas decem mercas Item dicunt quod
p'dicta ALICIA tenet die quo obiit de p'dict: JoVne &c. ceteras terras

et tenement: cum p'tinentiis in villa de Cliviger sibi et heredibus

inter ipsam et p'dict: GILBERT: procreat et si obieruut sine herede

tune Rectis hered: diet: GILBERTI Reddendo inde annuatim dicto

Joh'i &c. 4H 2 s 8d ad festu S'ti Egidii Abbatis valeat per annu

decem marcas Item dicunt quod ALICIA tenet die quo obiit de

quodam Ricardo de Stansfield per serviciu Redditu et ceteras terras

ten: cu p'tinentiis in villa de Worstorne sibi et heredibus suis inter

ipsam et p'dict: GILBERT: legitime p'creat: et si obierunt sine herede

tune rectis heredibus ipsius GILBERTI Reddendo inde annuatim

dicto Ricardo quondam sum redditu ad festu S'ti Egidii Abatis &c.

40s Item dicunt quod p'dicta ALICIA tenet die quo obiit de Laur:

de Leigh in socag: cetera terra &c. in villa de Brereclife cum

Extwistle sibi et heredibus inter ipsam et p'dictu GILBERTU: et si

obierunt sine herede tune rectis heredibus ipsius GILBERTI red-

dendo annuatim dicto Laurencio 6s ad festii S'ti Egidii Abatis pro

omni servicio 40s Item dicunt quod p'dict: ALICIA non habuit die

quo obiit aliquas pluras terras &c. in ducatu p'dicto et quod ipsa obiit

die Veneris proxima ante festu S'ti Marci Evangeliste anno supra

dicto sine herede inter p'dictu GILBERTU: et ipsam legitime pro-

creat: et quod quidam Johannes de Townley films et heres Ricardi

de Townley fratris p'dict: GILBERTI est propinquior heres ipsius

GILBERTI et p'dicte ALICIE virtute toll: p'dict: et est etat 38 an-

noru Dat: apud Cliderow. die Martis supradicto.

Convenit cum Recordo Ex per P'e Proby.

26 die Jun: 1604.

There is a difficulty in reconciling the date given as that of Alicia's death with that

of the inquisition, Friday before the feast of St. Mark falling on the 24th of

April in the 11 Eic. II.
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ROGERUS DE FFULTHROP.

12 Ric. II. (16th September 1388.)

INQUISIC'O
capta apud Cliderow coram Roberto de Urswicke

Escaetore Johannis Regis die Jovis prox: post festum Exalta-

tionis S'te Crucis anno 12 Ric. II. per sacramentum Johannis

Parker de ffolrigge Galfridi de Blakey Henrici de Greenacre

Henrici de Clerke Johannis Parker junior: Joh'nis de Grimeshaw

Thome de Bradeley de Dillworth Ade de ffere Richardi de

Whitacre Ade de Halstedes Richardi del Childers Richardi del

Banke et Johannis de Huntingden Qui dicunt super &c. quod
ROGERUS FFULTHROP chr: die quo convinctus de diversis proditioni-

bus in pleno parliamento d'ni Regis apud Westm: Tene'dum in

Chrastino Purificationis beate Marie anno 11 Ric. II. habuit

diversas terras et tenementa in Ducat: Lane: vizt: tertiam partem
Manerii de ffarton de dote SIBILLE uxoris sue que valent per an-

num 100s Sed idem ROGERUS habuit in Com: Ebor: certas terras

vocat le Shagh in Sadilworth fayth et de dote uxoris sue que valent

40H 103 Dat: die et loco et anno supradict.

ROGERUS DE FFULTHROP.

12 Ric. II. (6th October 1388.)

INQUISITIO
capta apud Ledes 6 die Octobris anno 12 Ric. II.

coram Johanne Godard milite Escaetore per sacramentum

Johannis de Rawley et aliorum Qui dicunt quod ROGERUS DE

FFULTHROP chr: die quo convinctus fuit habuit in Parliamento tent,

apud Westmin: in crastino Purificationis beate Marie virginis prox :

preterito quedam tentum in villa de Quicks in Com: p'dict: de jure
SIBILLE uxoris sue que tenent: ad terminum vite pro dote sua de

LANCASHIRE INQUISITIONS. 157

hereditate Ric'i de Radcliffe quondam viri sui que valent per ann:
ultra reprisas 411 Item habuit quedam alia tenemeuta in villa

de Bernesley et Gargreave de jure p'dicte ISSABELLE (sic) uxoris
sue Tent: ad terminum vite sue pro dote sua de hereditate Richardi
Maliverer chr: quondam viri sui que valent per annum ultra repri-
sas 3U 6 8d &c.

*

Vide p. 104, on the death of Sibilla de Fulthorp. Isabella and Sibilla are names
often applied indifferently to the same person.

JOHANNES DE TOWNELEY.

1 Hen. IV. (IQth March 1400.)

[This out of Mr. Dodsworth's collections, 000.33.]

INQUISITIO
capta apud Lane: coram Jacobo de Radcliffe Es-

caetore die Mercurii in 2a
septimana quadragesime A 1 Hen.

IV. per sacr'um Ricardi Banaster de Altham Ricardi de Knoll

Henrici de Rishton Henrici de Grimeshagh Johannis Levesey de

Aghton Roberti de Holden de Symondeston &c. Qui dicunt quod
JOHANNES DE TOWNELEY teiiuit die quo obiit duas p'tes Ballive

Wapentachii de Blakburneshire cum p'tinenciis &c. et manerium

de Townlay &c. et manerium de Clivacher et tenuit illud de Rege
in socagio et reddit inde annuatim p'dct: Regi 4U 12s 8d ob: pro
omni servitio et de una bovata terre in Worstorn &c. ten: de

Johanne de Stansfeld in thanagio et de manerio de Bertwisell cum

p^tinenciis exceptis 100 acr: terre 20 prati et 20 pasture

basseland q'd maner: tenet de Rege in capite socagio Scilicet Red-

deiido annuatim dicto D'no Regi 4s ad festum S'ti Egidii pro

omni servitio Item tenuit cum JOHANNE uxore sua manerium de

Hapton &c. que quidam ISABELLA [I suppose it should be Joanel

est sup'stes et ten: 40 acras terre et 20 prati in Extwisell de Gil-

berto filio Laurencii del Legh in socagio Scilicet Reddendo 6s 8d
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per animm pro omni servitio Et quod predictus JOHANNES obiit in

festo Nativitatis beate Marie 23 Ric. IT. (8 September 1399) Et

quod RICARDUS films dicti JOHANNIS est heres et etatis 12 anno-

rum 1399.

" This in the margent. In alia Inquis'c'one capta 10 Hen. IV. de probatione etatis

dicti Ricardi de Towneley patet quod dictus Ricardus natus fuit apud Stede in Button

die martis prox: ante Assenc'onem D'ni anno 10 Ric. II. (14 May 1387) et baptizatus
in Ecclesia de Ribchester et Ricardus de Cliderhowe fuit compater et Cecilia de Cli-

derowe fuit comater."